Av. Professor Henrique da Silva Fontes, 6100
CEP 88036-700 | Trindade - Florianópolis - SC

COMUNICAÇÃO INTERNA CI 450/SMS/DAS/GAP/2019

DE: Gerência de Atenção Primária DATA: 11/11/2019

PARA: RH

ASSUNTO: 6º Resultado parcial - Processo Seletivo Emergencial Edital 16/2019

Com os usuais cumprimentos, seguem abaixo o resultado parcial com a relação de médicos em

admissão no Processo Seletivo Edital no 16/2019:

Aprovados Resultado Parcial 11/11/2019 Cargo

Claudio Spiazzi Médico

Matheus Ignácio de Souza Rosa Médico

Ariane Del Masso Paternese Guimarães Pereira Steglich Médico

Atenciosamente e à disposição,

_______________________________________

João Paulo Mello da Silveira
Gerente de Atenção Primária

Florianópolis – SC